plúmbea ipsius domini nostri Papse more Remanse curise inipen.

buUatas. Si quidem sauas integras non cancellatas ñeque in

aliqua earum parte suspectas , sed omni prorsus vitio et suspi-

tione carentes , ut in eis prima fatie apparebat nobis presentar!

fecit, quas nos cum ea qua decuit reuerentia recepimus huius-

modi sub tenore: Paulus, episcopus, servus servorum Dei: Di-

lecto filio Bartholomeo, electo Ciuitatis Regalis, salutem et

apostolicam benedictionem. Cum nos pridem ecclesise Ciuitatis

Regalis tune certo modo Pastoris solatio destitutse de persona

tua nobis et fratribus nostris ob tuorum exigentiam meritorum

acepta, de fratrum eorumdem consilio Apostólica auctoritate

promouendum presitiendo te illi in Episcopum et pastorem

prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur. Nos

ad ea quse at tuse commoditatis augmentum cederé valeant

fauorabiliter intendentes, tuis in hac parte supplicationibus

* Archivo de Indias, Sevilla.
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inclínati tibí ut a quocumque malueris catholico antistite gra-

tiam et communionem appostolicsB sedis liabente , accitis et in

hoc sibi assistentibus duobus vel tribus catholicis episcopis

símiles gratiam et communionem habentibus munus consecra-

tionis recipere valeas, ac eidem antistiti ut recepto prius per

eum a te nostro et Romanee ecclesise nomine fidelitatis debitse

sobio juramento juxta formam presentibus annotatum munus
predictum auctoritate nostra impenderé libere tibi possit ple-

nam et liberam earum tenore presentium concedimus faculta-

tem. Volumus autem et autoritate predicta statuimus et de-

cernimus quod si non recepto a te per ipsum antistitem predicto

juramento idem antistes munus ipsum tibi impenderé , et tu

illud suscipere presumpseritis , dictus antistes a pontificalis

offitii exercitio et tan ipse quam tu ab administratione tam spi-

ritualium quam temporalium ecclesiarum vestrarum suspensi

sitis eo ipso; preterea volumus quod formam liuiusmodi ate

tune prestiti juramenti nobis de verbo ad verbum per tuas

patentes litteras tuo sigillo munitas per proprium inuitium

quam totius destinare procures. Preterea per hoc venerabili

fratri nostro Archiepiscopo hispalensi cui Ecclesia ipsa metro-

politico jure subesse dignoscitur, nullum in posterum preiudi-

tium gereret et forma juramenti per te prestandi talis est : Ego
Bartholomeus electus Ciuitatis Regalis ab hac ora in antea

fidelis et obediens ero beato Petro Sanctseque Apostolicse Ro-